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A l l a r m e  S i c u r e z z a  S t r a d a l e



MANCATO RISPETTO DEI  LIMITI DI VELOCITÀ
PASSAGGI CON  SEMAFORO ROSSO
UTILIZZO  SMARTPHONE  ALLA GUIDA

PREOCCUPANTI DATI SUL
RISPETTO DEL CODICE DELLA STRADA

IN PARTICOLARE
160.661

N° INFRAZIONI AL 30.06.2022

11.039
524



PREOCCUPANTI DATI SUL
RISPETTO DEL CODICE DELLA STRADA

anno incidenti deceduti feriti danni
2016
2017
2018
2019
2020
2021

30.06. 2022

3443
3307
3122
3154
2145
2915
1899

2587
2529
2437
2343
1464
1993
1238

841
769
672
805
674
915
655

15
9

13
6
7
7
6



POSTAZIONI FISSE DI
RILIEVO VELOCITÀ 



INFRAZIONI RILEVATE 
DA POSTAZIONI FISSE RILIEVO VELOCITÀ

OLTRE I 120 KM/H
MASSIMA VELOCITÀ RILEVATA

202

160 KM/H

PRINCIPALI LUOGHI PONTE ALL’INDIANO VIA MARCO POLO V.LE MATTEOTTI VIA AGNELLI V.LE GUIDONI

AL 30.06.2022



I COSTI PER LA COMUNITÀ
DI UN INCIDENTE

ASSISTENZA SANITARIA
DANNO UMANO (MORALI E RIDUZIONE QUALITÀ DELLA VITA)

DANNI MATERIALI
PROCEDURE AMMINISTRATIVE
IMPATTI SUL TRAFFICO 



PREOCCUPANTI DATI SUL
RISPETTO DEL CODICE DELLA STRADA



ATTIVITÀ DI PREVENZIONE
DA PARTE DEL COMUNE

POTENZIAMENTO DEI CONTROLLI 
DA PARTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE 
SUI CANALI DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE
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